PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

  ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM os

RESULTADOS PROVISÓRIOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS.

1. ANEXO I - DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS

2. Serão admitidos recursos contra os Resultados Provisórios da Avaliação de Títulos, a serem interpostos da 0h do

dia 09/07/2024 às 23h59min. do dia 10/07/2024;

2.1. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área do

candidato e acessar o link específico “Recursos”, seguindo as instruções  ali contidas.

2.2. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio

da área restrita do candidato e no site do INSTITUTO ÁGUIA(www.institutoaguia.org.br);

2.3. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 08 de julho de 2024.

 Prefeitura Municipal de Taquarituba
Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

http://www.institutoaguia.org.br/
http://www.institutoaguia.org.br/
FreeText
Publicado no Diário Oficial Eletrônico de Taquarituba, Edição 1257, de 12/07/24.

ANEXO I - DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS

300 - ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

65420 ABELI PINHEIRO ARRUDA 0,00

65055 ADMILSON PAULINO DOS SANTOS 0,00

64525 ALESSANDRA DA SILVA RIBEIRO 0,00

64624 ALINE BARREIRA MULLER 0,00

65388 ALINE CRISTINA DA SILVA 0,00

64579 ALINE DE OLIVEIRA LIMA PRATEANO 2,00

64490 ALINE MARIANO BATISTA PEDROSO 0,00

64532 ANA FLAVIA DE ALMEIDA 0,00

65535 ANA PAULA ALVES PEREIRA 0,00

64471 ANA PAULA SAMPAIO RONCON 0,00

64420 ANDRESSA GIOVANI DA SIQUEIRA 0,00

64553 BEATRIZ MORAES FIORI 0,00

64915 BIANCA INES CALDERAN 0,00

64768 CARLOS HENRIQUE BRISOLA DE PROENÇA 0,00

64144 CESARINA FRANCO DA SILVA 0,00

64819 CLEBSON MARCELO TROMBINI 0,00

65674 CRISTINA CAMPOS LOPES 0,00

65517 DAYANE NATACHA GONÇALVES 0,00

64478 DIAGO HENRIQUE NEVES 0,00

65476 DORIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 0,00

65572 EDIVANE AP. CORREA BRAILA 0,00

64357 EDIVANIA FURTADO DA SILVA 0,00

64327 ELISANJA APARECIDA DE BARROS 0,00

64676 FABRÍCIO JÚNIOR CAMPOS MELO 0,00

64866 FRED AUGUSTO SIMAO 0,00

65395 GABRIEL AUGUSTO CARLUCCI DE CARVALHO 0,00

64127 GYAN TAMOYO TONON 0,00

65679 ISAMARA APARECIDA DE BARROS 0,00

65617 JADRIANE RODRIGUES 0,00

65662 JÔNATAS DE FREITAS RIZZO 0,00

64431 JORGE REINALDO GOMES SILVA 0,00

64537
KARINA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS URBANO DE

QUEIROZ
0,00

65301 KELI CRISTINA LIMA 0,00

64542 KLECYA GONÇALVES SANTOS COSTA 0,00

64685 LILIANE MARIA GUIMARÃES 2,00

65704 LILLIAN GABRIELLI CORREA 0,00

64566 LUCIANE COSTA BARBOSA 0,00

64823 LUCIANE CRISTINA FONTANA CAMPOS 0,00

65317 LUDMILA LEAL DOS SANTOS 0,00

64767 LUIS MOTTA CESTARO 0,00

65471 MAHATMA GANDHI WAYNE RODRIGUES 0,00

65407 MARCIA LUCINETE DE OLIVEIRA 0,00

65701 MARIA CAROLINE MARTINS DA SILVA 0,00

64136 MARIA EDUARDA FREITAS DE FAVERI COSTA 0,00

64322 MARIA EDUARDA SOARES DIONISIO 0,00

64668 MARIA MIKAELE LEITE 0,00

64883 MAYKI NIKSON PRADO DA FONSECA 0,00

64485 NICOLE ZAMFORLIM SPINARDI 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

65631 NICOLI FERNANDA GOMES DA SILVA 0,00

64503 RENATA ROSOLEM AIELO 0,00

65383 RENATO GIANNINI DA SILVA 0,00

65694 SABRINA GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00

65296 SAYURI SIMÕES FUJII 0,00

64285 SILVIA KAORI DOY 0,00

64212 SUHELLEN CASSIA PEREIRA 2,00

64869 TAISSA APARECIDA DE ALMEIDA 0,00

64664 TATIANE FIORINI MARCOLINO 0,00

64461 TATIANE GABRIELI BRISOLLA DOGNANI 2,00

65004 VINÍCIUS BITAR DE OLIVEIRA MARQUES 0,00

65538 YASMIN DIANE PINTO 0,00

65692 YUKARI ICHIKAWA DE CAMPOS 0,00

301 - ANALISTA DE LICITAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

65056 ADMILSON PAULINO DOS SANTOS 0,00

64854 ALEF CHRISTIAN APRIGIO BEZERRA 0,00

64533 ANA FLAVIA DE ALMEIDA 0,00

64472 ANA PAULA SAMPAIO RONCON 0,00

65533 ARTUR BENFICA RODRIGUES 0,00

64071 BARBARA TEREZA DE MELLO 0,00

64554 BEATRIZ MORAES FIORI 0,00

65530 CAMILO BIANCHI 0,00

64453 DANILO CAIXETA NUNES 0,00

65686 DIEGO DOS SANTOS LIMA 0,00

65289 EDVALDO RENAN DE SOUZA 0,00

64276 FLÁVIA GONÇALVES MARTINS DE BARROS 0,00

64703 GEAN VITOR CORREA DOS SANTOS 0,00

65610 GERALDINO LOPES PINHEIRO 0,00

64200 GUSTAVO ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 0,00

65580 HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO 2,00

65633 JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO 0,00

64679 JHENNIFER KETHYLIN DE SOUZA LEME 0,00

65663 JÔNATAS DE FREITAS RIZZO 0,00

64429 JORGE REINALDO GOMES SILVA 0,00

64436 JUAN MARCUS GABRIEL SOUZA PINTO 0,00

64688 KARYN THAINA BERGAMO 0,00

65170 LUCAS GABRIEL GOULART 0,00

64662 MÁRCIA CRISTINA SIQUEIRA LEME 0,00

65465 MARCIA OLIVEIRA 0,00

65357 MARCOS VINICIUS VALERIO 0,00

64455 MARIA EDUARDA FREITAS DE FAVERI COSTA 0,00

64695 MARIA FERNANDA BUENO DA SILVA 0,00

64830 MARIA FLÁVIA ALVES MARCONDES 0,00

64129 MARTA HELOISA MACHADO DA CRUZ 0,00

64884 MAYKI NIKSON PRADO DA FONSECA 0,00

65023 MICHEL RODRIGUES TOBIAS 0,00

64486 NICOLE ZAMFORLIM SPINARDI 0,00

64920 ROSANA VAZ DOS SANTOS 0,00

65697 STEFANO BENETTON PIZZOL GRIGOLON 0,00

64213 SUHELLEN CASSIA PEREIRA 0,00

65025 THIAGO LUIS DOS SANTOS 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

302 - ANALISTA DE TRIBUTOS

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

65612 ANA FLÁVIA GABRIEL ANDRADE 0,00

64828 ANGÉLICA MARIA TAVARES 0,00

64438 ANNA CAROLINE RIBEIRO RAMOS 0,00

65015 BRUNA CARVALHO MORAES 2,00

64682 CAMILA ISABEL DE ALMEIDA 0,00

65687 DIEGO DOS SANTOS LIMA 0,00

65358 FABIANA ROMANO PARES VITA 0,00

65494 FELIPE APARECIDO DE QUEIROZ 0,00

64201 GUSTAVO ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 0,00

64677 JACIR MAXIMIANO 0,00

64631 JEFFERSON BATISTA FOGAÇA 0,00

64394 LARA DE CASTRO GOMES BERGAMO 0,00

65014 LARISSA APARECIDA WERNEK CARDOSO 0,00

64906 LENOLLY EDUANI DE OLIVEIRA SANTOS 0,00

64654 LORENA DE CASTRO GOMES BERGAMO 0,00

64618 LUANA DA CRUZ FERREIRA 0,00

65510 LUCAS GONÇALVES FANTE 0,00

64663 MÁRCIA CRISTINA SIQUEIRA LEME 0,00

64763 MARIA ISADORA PADILHA MARTINS 0,00

64078 MAURÍCIO WAGNER DE OLIVEIRA 0,00

65582 RODRIGO GONZAGA BUENO MACHADO 0,00

64993 SÉRGIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00

65698 STEFANO BENETTON PIZZOL GRIGOLON 0,00

64926 SUZANA APARECIDA DOS SANTOS 0,00

65660 THIAGO MORALES DOS SANTOS 0,00

 303 - BIBLIOTECÁRIO

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

65602 ADALIS REGINA DE ANDRADE PEREIRA 0,00

64716 ELISA PIEDADE CASSARO 0,00

65668 ERNESTO JOSÉ DE CASTRO CANDIDO LOPES 0,00

64549 FABIANE TAVARES DA SILVA 0,00

64524 FERNANDO HENRIQUE SELLA 0,00

64337 ISALU CRISTINA BARBOSA 0,00

64081 LUIZ CARLOS DAS CHAGAS JUNIOR 0,00

65656 MARCOS HENRIQUE ARRUDA MARINHO 0,00

65200 MARCOS PAULO DA SILVA CONCEICAO BERGONCI 0,00

64083 MARCUS VINICIUS AMARAL RODRIGUES 0,00

65574 MARINARA FERREIRA SANTOS 3,00

65693 MICAELE CORREA DE MORAIS 0,00

65074 RAFAELA FOGAÇA DE OLIVEIRA 0,00

65445 RICARDO FIAMENGUE OSAWA 0,00

65506 RITA DE CÁSSIA TAVARES DE OLIVEIRA 0,00

64145 SIDNEY DE JESUS VAZ JUNIOR 0,00

64202 TAINA DOMINGUES MASSARI 0,00

64113 VICTOR HUGO FERREIRA 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

 304 - CIRURGIÃO DENTISTA

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

64584 ALANA CUNHA CLARO SANTOS 0,00

64456 ALINE AP YAMAMOTO 0,00

64863 AMANDA DO PRADO FERREIRA 2,00

64731 AMANDA MONTEIRO DAFFARA 0,00

65110 ANA JULIA DOGNANI CALHEIROS 0,00

64798 ANDRÉ RICARDO GABRIEL 0,00

65111 BÁRBARA LUIZA DE OLIVEIRA PIRES 0,00

64691 BEATRIZ DE FATIMA SOARES GARCIA 0,00

64186 BETTINA CIMATTI DE MELLO 0,00

64975 BRUNA APARECIDA TRIGUEIRO DOS SANTOS 0,00

65703 CAMILA KHIRALLAH FONSECA 0,00

64278 CAROLINA VIT BENGOZI SILVA 0,00

64427 ERICK KIZO BRISOLA SAKURAMOTO 0,00

65036 FRANCISLLEY HIKARI SUINOMORI 0,00

65233 GABRIEL MATTOS AGUILERA 2,00

64831 GABRIELA DE OLIVEIRA MIRANDA ARAUJO 0,00

64229 GEOVANNA DE CARVALHO 0,00

65598 GEOVANNA RODRIGUES ANTUNES 0,00

64817 GERALDO LUIZ VALENTIM BRITTO JUNIOR 2,00

65403 GIOVANA SANTOS GARCIA 0,00

65488 GIOVANNA FERREIRA MAZETTO 0,00

64505 GUSTAVO MESSIAS ROQUE 0,00

64842 HELOISA MELLO PIOVEZAN 0,00

64217 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS 0,00

64797 ISABELLA LUZIA MEDEIROS 0,00

64335 ISABELLE GOBBO FRANCO 0,00

64826 ISABELLE MARIA ROLDÃO DE SOUZA 0,00

64693 JOÃO FELIPE PAULIN 0,00

64206 JORGE ALVES SCHMIDT FILHO 0,00

65442 JOSÉ ANGELO GONÇALVES DOS SANTOS 0,00

65052 JÚLIA ROSA MICHELATO 0,00

64222 KAREN GABRIELY MASCARELLO PAES 0,00

65434 KARINA LUISA AZANHA AQUINO 0,00

64096 LAURA OLIVEIRA MACHADO 2,00

64331 LETICIA AYUMI YAMAMOTO FERREIRA 0,00

64521 LETICIA PEREZ MAZZONI 2,00

64752 LUCCA DE PROENCA CAMPOS 0,00

64441 LUIS FELIPE SOUSA RAMOS 0,00

65620 LUIZ CESAR NAVES 0,00

65499 LUIZA SATURNINO CAMACHO 0,00

64881 MADALENA TANAKA 0,00

64699 MAÍSA DE CÁSSIA OLIVEIRA SILVA 0,00

65252 MARIA ALICE TAMBELLI PEREIRA 0,00

64336 MARIA CLAUDIA PACHECO DE OLIVEIRA 0,00

64769 MARIA EDUARDA SILVA GARCIA 0,00

64120 MARIA EDUARDA SOARES FIRMINO 0,00

64210 MARIA JÚLIA MENDES BARBOSA 0,00

65257 MARIA LIDIA GOMES DE CARVALHO 0,00

64454 MARINA DI PASCHOAL ALMEIDA RIBEIRO 0,00

65518 MATHEUS AUGUSTO LOUREIRO CAMARGO 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

64852 MATHEUS GUILHERME DE OLIVEIRA CRUZ 0,00

64776 MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO 0,00

64780 MICHELLI MARTA AZEVEDO DA SILVA 0,00

64764 MONIQUE MARIA DE OLIVEIRA 0,00

64687 NADLA FONTES VEIGA 0,00

65059 NAYLA CAROLINE SANTOS YAMAMOTO 0,00

64366 PAULINE HENCK DA SILVA RAMOS 2,00

64822 PEDRO PAULLO DEL MORO CARVALHO 0,00

64573 RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS 0,00

65320 RAÍSSA REGINA CALDERAN 0,00

65039 ROGÉRIO FERNANDO VIDAL JUNIOR 0,00

64950 SERGIO HENRIQUE BICUDO TEIXEIRA 0,00

65079 TATIANI ARRUDA MASSONI 0,00

65616 THAYNA AMERI DE LEMOS 0,00

305 - DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

64732 ADRIELE DE OLIVEIRA MARTINS 2,00

65041 ALECIANE CERRI VIANA 0,00

65592 ALINE ADRIANE DOMINGUES DE CAMPOS 0,00

64690 AMANDA FERNANDES DA FONSECA 0,00

65644 ANA BRÍGIDA ENCARNAÇÃO MARTINS 0,00

64227 ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA 0,00

65210 ANGELA DE FATIMA BARBOSA COSTA 0,00

64316 ANTONIA APARECIDA GARCIA 0,00

64702 ANTÔNIO CARLOS ROCHA BOTELHO 0,00

64377 BENTO JUNIO DE ALMEIDA PRADO 0,00

65624 BRUNA MORENO MARTINS 0,00

64167 CAMILA LEITE BORANELLI 0,00

65204 CARLA LILIANE MAIA 0,00

64665 CLAUDIO HENRIQUE GARCIA 2,00

64191 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BOM 0,00

64747 DANILO DOMINGUES MACIEL 0,00

64888 ELEA IGNEZ DE OLIVEIRA TONON 0,00

64475 ÉRIKA MOREIRA DA SILVA 0,00

65689 EVERTON FELIPE BARBOSA 0,00

65016 FERNANDA ROSA BORBA LEITE 0,00

65201 GLEICE MARIA DE ALMEIDA REGIS 0,00

64414 GUSTAVO KAUAN AREIA CAMPOS 0,00

65653 INARA SOLDERA ROMANO DA SILVA GABRIEL 0,00

64772 JOAQUIM MARCEL DE OLIVEIRA 0,00

65468 KARINE ANIELA ALMEIDA BARROS 2,00

65522 LEIDIANE NATALINA OLIVEIRA SILVA 0,00

64482 LUAN RAFAEL DA SILVA 2,00

65093 LUCIANA VEPPO DE MATOS OLIVEIRA 0,00

65220 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 0,00

65417 MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI 2,00

64263 MARCIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO BARROS 0,00

65061 MARIENE OLIVEIRA SILVA 0,00

65677 MICHELLE MARIA GLAUZER RUIVO 0,00

64689 NATÁLIA MARIA DE CASTILHO VEIGA OLIVEIRA 0,00

65537 NATASCHA CAROLINA DE OLIVEIRA 0,00

64556 REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS 2,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

64918 ROSÂNGELA MARIA SANTOS DO AMARAL 0,00

65649 SÉRGIO ADRIANO RODRIGUES 0,00

64480 TATIANA APARECIDA DE PAULO 0,00

64648 TATIANE DE CÁSSIA GARBELLOTTO 0,00

65634 VINÍCIUS MARCELO LOURENÇO 2,00

306 - MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO
Títulos
Pontos

65376 ADRIANA LUCIA SCHEROLI 0,00

65440 CAROLINA SOARES DE LIMA 0,00

64502 EDUARDO RICARDO VIEGAS SANTOS 0,00

64872 EMINA SENA  GONCALEZ 0,00

65532 FELIPE FERNANDES MARTINS 0,00

64243 GABRIELA RAMACIOTI DA SILVA 0,00

64712 GABRIELLA DE ARRUDA CARLOMAGNO 0,00

64511 GUSTAVO MORAES PRATES GARCIA 0,00

64361 HERMES FERREIRA GUEDES 0,00

64216 ISABELA DE FAVERI PULZ 0,00

65152 JOSCELIA RAMOS DE OLIVEIRA DA SILVA 0,00

65584 JULIANA FERNANDES TORRES 0,00

65438 JULIANA GABRIEL SANT’ANNA 0,00

65080 LIDIA YANKA HOFFMANN 0,00

65215 MARIA EDUARDA MOLINA MARQUES 0,00

64284 MARIA JULIA ADOLPHO SAKO 0,00

64882 MATHEUS CHAGAS BERGAMASCO 0,00

64856 MAYARA CARDOSO 0,00

65150 MILENA MIILLER ALVES PINHEIRO 0,00

64226 MURILO POMPEU E SILVA 0,00

64653 NADLY CARLA LEMES ALBANEZE 0,00

64445 PAULO LOPES 0,00

64548 RAFAELA VALERIA PEREIRA 0,00

65575 RICARDO RONCAGLIO 0,00

64583 ROGERIO CAMPOS LOPES 3,00

64696 THAYNÁ MARIA GARBELLOTTI 0,00

64539 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
F

5A
B

18
9B

0B
D

4F
99

9B
25

E
79

5A
D

3C
6F

2D

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

EF5AB189B0BD4F999B25E795AD3C6F2D

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/EF5AB189B0BD4F999B25E795AD3C6F2D

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/EF5AB189B0BD4F999B25E795AD3C6F2D

		2024-07-12T11:16:26-0300
	Eder Miano Pereira